OFÍCIO Nº 009/2023

JOVIÂNIA – GO, 26 de abril de 2023.

ÀS EMPRESAS,
LM CONSTRUTORA MEIA PONTE GOIANA EIRELI – ME - CNPJ Nº 29.121.343/0001-96

RH DA COSTA LTDA – CNPJ Nº 37.071.158/0001-62

MP ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº 38.010.929/0001-74

GSM CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – CNPJ Nº 40.997.613/0001-60

MARTINS VIEIRA CONSTRUÇÕES E SOLUÇÕES LTDA – CNPJ Nº 42.214.928/0001-69

Assunto: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 – COMUNICA ABERTURA DOS ENVELOPES

Prezados,

Venho por meio deste, comunicar, a reabertura da sessão referente à TOMADA DE

PREÇO N.º 001/2023 para contratação de empresa prestadora de serviços especializados em

construção civil objetivando a reforma da Escola Municipal Professora Nelza Borges do Carmo,

conforme especificações e condições constantes neste Edital, Planilha Orçamentária, Memorial

de Cálculo, Memorial Descritivo e Especificações, Cronograma Físico-Financeiro e Anexos.

SESSÃO DE REABERTURA: 27/04/2023 - HORA: 14h00min.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7 de Setembro, Lote 14,

Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia – GO.

INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia –

GO, ou e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente.

EDITAL E ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br.

Atenciosamente,

____________________________________________

PABLO BARBOSA LUIZ

PRESIDENTE DA CPL EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA – GO

		2023-04-26T16:27:59-0300